Сумма и валюта вклада 

Валюта вклада – Российские рубли, доллары США, 

евро. 

Минимальный размер вклада – 1 000 (Одна тысяча) 

рублей / 100 (Сто) долларов США5 / 100 (Сто) евро5. 

Максимальная сумма вклада – 10 000 000 (Десять 

миллионов) рублей 00 копеек / 135 000 (Сто тридцать пять 

тысяч) долларов США5/ 115 000 (Сто пятнадцать тысяч) 

Евро5 (без учета выплаченных процентов). 

3. 

Возможность пополнения 

вклада, имеющиеся 

ограничения на пополнение 

вклада 

Пополнение вклада предусмотрено. 

Дополнительные взносы денежных средств на вклад 

возможны в течение всего срока вклада и не ограничены